Item communitas in"cnit, quod bospelt in LaetB curia ct
bospiles in domlbu8 dominorum cl alii seryitores et officiales non
flebent fieri jurali, et si Iunt jurati, non debet pro eis dirigi
ad communilotem.

Ilenl comnlunitas invenit, quando quis moritur intestatlls,
et dimiltit bona et orphaDos, prout consilium sunt supremi tu
tores, quoscumque consilium elegerit in tutores illorum orpho
Dorum, illi debent pennanere vigorose, et aHud consilium hoc
Don debet iOtmutare.

147.
(12. FelJr. I-IIR.)

A. P. 212 -213.

Nos magister eivium~, consules eL scabini majori. civitati·s
Pragensis recognoscimus publice et testamur, quia communitatis
Dostr~e accedenle a8sensu pariter et consensu, decrevimus et
decernimu8 vigore pracsentis 8cripti perpetue volituro, ut omnes
et singuli eoncives Ilostri , habentes proprias in Buis domibus
seu alibi conventualcs tesludines', in quibus yendunt res perti
nelltes ad instilas, puLa crocum, Dores et Duces muscalus, ga
looganl, cinamoniwu, canellam, gariorolos, zedoarium, cubebas,
grana parndisi, card81uonillm~ piper longum, easdem in pondere

7*
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duarnm libnruDl eL supra veodere possuDl, infra pondus vero
duarum librarum Dullus audeat ibidem io dictis testudinibus prae
dictas species ponderare, piper vero commune, zinziber, cimi
DU~, amigdala, ficus, uvas, pas.eras rish'ii, ceram, smigma e&

, bombicem in pondere medii quartalis centenarii et supra, quan
tum placuerit; infra pondus autem medii quartalis similiter Don
debeat in praefatis testudinibus cuipiam venum dari; licitum
tameo erit cuilibet, habenti propriam seu conventualem testu
dinem, eliam habere et institam in locis ab antiquo coosuetis,
et ibidem io qualicul1ulue pondere quivis Yoluerit, parvo seil
magno, omoes et singula8 res mstitales praediclas vendere po
terit ... omni impedimento procul moto.

Adjecimus denique, ne al~quis praeslimat in domibu8 extra .
testudines aut aDte domos seu aote ecclesias vel in plateis res
praedictas venales exponere, sed duntaxat eircum et circa prae
wrium ae alias domos ibi vicinas, ubi ab aDtiquo IUDt loeatae
iosti&ae et CODstruclae.

Ut aulem ista decreta in sui roboris ßrmitate permlneut,
8tatuimus ad hoc duos vel plures juratos eligendos, qui singull
lupr. dicta bis in ebdomada deligenter conspiciant, oe aliquis
audedt hiis decretis aliquatenu8 contraire.

Si vero aliquis repertu8 fuerit contravenien8 alicui ex Ir
ticulis 8upradictis, Doverit, se paaDlim trium sexagenaram gros
80rum bODorum monele Pragensis totiens, quotien8 seeUl fecerit,
ifteniissibililer incursurum; cojus prene du., partes nobis CODBU